

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT08397890586**
Progressivo di invio: **12969**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **J935MQ**
Telefono del trasmittente: **06918261**
E-mail del trasmittente: **customer-care@errebian.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02044501001**
Codice fiscale: **08397890586**
Denominazione: **ERREBIAN S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via dell'informatica**
Numero civico: **8**
CAP: **00071**
Comune: **Pomezia**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00299100834**
Denominazione: **COMUNE DI TAORMINA**

Dati della sede

Indirizzo: **CORSO UMBERTO 146**
CAP: **98033**
Comune: **TAORMINA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-02-20** (20 Febbraio 2018)
Numero documento: **V2/515063**
Importo totale documento: **999.38**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo ordine di acquisto: **4153122**
Data ordine di acquisto: **2018-02-14** (14 Febbraio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z5E21E2CF6**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **M /026505**
Data DDT: **2018-02-15** (15 Febbraio 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL7916**
Descrizione bene/servizio: **TONER RIG KYOC 1T02LY0NL0**
Quantità: **9.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **44.2900**
Valore totale: **398.61**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL5233**
Descrizione bene/servizio: **CARTA FABRIANO COPY 2 A4 C5**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **16.9000**
Valore totale: **253.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL5234**
Descrizione bene/servizio: **CARTA FABRIANO COPY 2 A3 C5**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **38.0000**
Valore totale: **76.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **5225**
Descrizione bene/servizio: **ROTOI CARTA WIPER ROLL C2**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **11.3100**
Valore totale: **56.55**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **1361**
Descrizione bene/servizio: **PENNA BIC CRISTAL 5130 NR C50**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **11.5000**
Valore totale: **34.50**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **819.16**
Totale imposta: **180.22**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **ERREBIAN S.P.A.**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-03-22** (22 Marzo 2018)
Importo: **819.16**
Istituto finanziario: **BANCA POPOLARE DEL LAZIO - ENTI PUBBLICI**
Codice IBAN: **IT29B0510438990CC0110523402**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it